Протокол

Собрания Совета многоквартирного дома

По адресу: г. Хабаровск, ул. Пионерская, д,5

Nq ]" от 1В апреля 2О22г.

Инициатором проведения собрания является                (собственник пом. N9 53)

Секретарь собрания:                                  (собствен1-1ик пом.Nе 59)

В собрание совета дома приl"lяли участие:

1.                               (собственник пом. Ne 5З)

2.                                  (собственниl( поим. Ng 59)

3.                           (собственниl{ пом. N9 72)

на собраr-tие совета дома присутствуtот З члена Совета дома из трех. Кворум имеется,

советдома в праве принимать решения по вопросам/ вынесенньlм на повестку. Совет

дома наделеН полl{омочИями 1-1a принятие решений о теt(ущем ремонте общего

имущестt]а t] многоl{t]арти рном доме.

Повестка дня:

Заtлена электрических щитов Ml{! по ул. Пионерская, д.5.

Решение собрания совета МК.Щ:

кЗА>> - проголосовали З участtlика собрания.

Решение о заменС элеl{трических щитоВ в двуХ подъездах МК! по ул. Пионсрской, д, 5

принято - единогласно.

Члены Совета MKfl:

JОО'УКАмурлифт

680003,г.Хабаровск, ул.Союзная, 9
тел.факс {4212) М1928

e-mail: uk,amurlift@mait.ru

*NЗgз ;оDтqq